

三.服务分项报价表

投标人名称：安徽博微广成信息科技有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG203 号 标包号(如为整包发标项目可不填)： /

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
一	运维服务费			5754720.00
(一)	交通设备运维			4351320.00
1	电子诱导屏系统设备运维	招标文件要求及市场询价	46440.00	46440.00
2	违停抓拍系统设备运维	招标文件要求及市场询价	480240.00	480240.00
3	信号灯系统设备运维	招标文件要求及市场询价	929160.00	929160.00
4	电子警察系统设备运维	招标文件要求及市场询价	597240.00	597240.00
5	视频巡逻系统设备运维	招标文件要求及市场询价	1159200.00	1159200.00
6	广播喇叭系统设备运维	招标文件要求及市场询价	575280.00	575280.00
7	货车闯禁令抓拍系统设备运维	招标文件要求及市场询价	287280.00	287280.00
8	稽查布控系统设备运维	招标文件要求及市场询价	33120.00	33120.00
9	不礼让行人抓拍系统设备运维	招标文件要求及市场询价	48600.00	48600.00
10	行人闯红灯抓拍系统设备运维	招标文件要求及市场询价	48600.00	48600.00
11	测速卡口系统设备运维	招标文件要求及市场询价	146160.00	146160.00
(二)	采购标的分项表	招标文件要求及市场询价	1038000.00	1038000.00
(三)	交通信号优化配时	招标文件要求及市场询价	365400.00	365400.00

序号	分项名称	服务费用报价依据	单价（元）	金额（元）
二	运维服务其他费			10380.00
(一)	设计费	按照 2023 年-2026 年蒙城县公安局智能交通维保设计和 2023 年蒙城县公安局智能交通设计采购项目中标成交价，项目设计费已在 2023 年蒙城县公安局智能交通项目中取费，此项不再重复取费	0.00	0.00
(二)	跟踪审计费	以第一大项（二+四+五）*1%计取 (依据 11 月 1 日更正公告，该三项内容已调整到（二）采购标的分项表中)	10380.00	10380.00
合计		包含招标文件要求的全部费用		5765100.00

投标人(盖单位电子签章)安徽博微广成信息科技有限公司

法定代表人（盖电子签章）

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

交通设备运维分项报价表

序号	分项名称	服务项目	单价(元)	数量	服务期(月)	价格(元)	小计(元)
1	电子诱导屏系统设备维保	维保费(人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等)	145.00	6	36	31320.00	46440.00
		电费	10.00	6	36	2160.00	
		网络链路租赁费	60.00	6	36	12960.00	
2	违停抓拍系统设备维保	维保费(人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等)	160.00	58	36	334080.00	480240.00
		电费	10.00	58	36	20880.00	
		网络链路租赁费	60.00	58	36	125280.00	
3	信号灯系统设备维保	维保费(人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等)	150.00	145	36	783000.00	929160.00
		电费	28.00	145	36	146160.00	
		网络链路租赁费	/	/	/	/	
4	电子警察系统设备维保	维保费(人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等)	140.00	79	36	398160.00	597240.00
		电费	10.00	79	36	28440.00	
		网络链路租赁费	60.00	79	36	170640.00	
5	视频巡逻系统设备维保	维保费(人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等)	130.00	161	36	753480.00	1159200.00
		电费	10.00	161	36	57960.00	
		网络链路租赁费	60.00	161	36	347760.00	
6	广播喇叭系统设备维保	维保费(人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等)	170.00	68	36	416160.00	575280.00
		电费	5.00	68	36	12240.00	
		网络链路租赁费	60.00	68	36	146880.00	
7	货车闯禁令抓拍系统设备维保	维保费(人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等)	200.00	30	36	216000.00	287280.00
		电费	6.00	30	36	6480.00	
		网络链路租赁费	60.00	30	36	64800.00	

序号	分项名称	服务项目	单价（元）	数量	服务期(月)	价格（元）	小计（元）
8	稽查布控系统设备维保	维保费（人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等）	150.00	4	36	21600.00	33120.00
		电费	20.00	4	36	2880.00	
		网络链路租赁费	60.00	4	36	8640.00	
9	不礼让行人抓拍系统设备维保	维保费（人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等）	180.00	5	36	32400.00	48600.00
		电费	30.00	5	36	5400.00	
		网络链路租赁费	60.00	5	36	10800.00	
10	行人闯红灯抓拍系统设备维保	维保费（人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等）	180.00	5	36	32400.00	48600.00
		电费	30.00	5	36	5400.00	
		网络链路租赁费	60.00	5	36	10800.00	
11	测速卡口系统设备维保	维保费（人工成本、办公场地租赁费、仓库租赁费、车辆费用、交通费、维保耗材等）	200.00	14	36	100800.00	146160.00
		电费	30.00	14	36	15120.00	
		网络链路租赁费	60.00	14	36	30240.00	
合计							4351320.00

投标人(盖单位电子签章) 安徽博微广成信息科技有限公司

法定代表人（盖电子签章）_____

采购标的分项报价表

序号	设备（货物）名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
一	交通信号控制系统							
1	信号灯满盘灯（尺寸定制）	顺泰	JD400-3-L03	套	58	1150.00	66700.00	
2	信号灯箭头灯（尺寸定制）	顺泰	FX400-3-L03	套	58	1150.00	66700.00	
3	倒计时器（尺寸定制）	顺泰	DX-3-T-1-ST802	套	54	1050.00	56700.00	
4	人行灯（含倒计时）	顺泰	RX300-3-L03	套	125	1200.00	150000.00	
5	人行灯杆(含地笼、基础、尺寸定制)	顺泰	定制	套	91	400.00	36400.00	
6	倒计时器	顺泰	DX-3-T-1-ST802	套	68	1050.00	71400.00	
7	信号灯满盘灯	海康威视	JD400-3-301/HS-1	套	30	1400.00	42000.00	
8	信号灯箭头灯	浙江大华	FX400-3-DH3	套	20	1000.00	20000.00	
9	◎倒计时灯	顺泰	DX-3-T-1-ST802	套	20	1050.00	21000.00	
10	人行灯（含倒计时）	顺泰	RX300-3-L03	套	20	1200.00	24000.00	
11	LED 情报板倒计时器	顺泰	配套	套	5	5000.00	25000.00	
12	一体化灯灯盘	顺泰	配套	套	2	600.00	1200.00	
13	移动式信号灯	国产	优质	套	10	8500.00	85000.00	
二	违停抓拍与视频巡逻系统							
1	违停抓拍机	海康威视	(i)DS-2VS4ABCDE-F8XYZL	套	20	6850.00	137000.00	
2	视频巡逻球机	浙江大华	DH-SD-8A1440FA-HNT-D3E	台	5	4500.00	22500.00	
3	视频巡逻枪机	浙江大华	DH-IPC-HFW8443M-ZRL-AS-IL2	台	5	600.00	3000.00	
三	电子警察与反向卡口抓拍系统							
1	电子警察抓拍机 900 万像素	浙江大华	DH-CP902	套	3	4550.00	13650.00	
2	电子警察抓拍机 500 万像素	浙江大华	DH-CP502-RU5G	套	2	4000.00	8000.00	

序号	设备（货物）名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
3	频闪灯	浙江大华	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	套	6	500.00	3000.00	
4	爆闪灯	浙江大华	DH-ITALF-300AG-F	套	6	1500.00	9000.00	
四	行人闯红灯与机动车不礼让行人系统							
1	行人闯红灯抓拍机	浙江大华	DH-CP902-YGSL	套	2	6000.00	12000.00	
2	机动车不礼让行人抓拍机	海康威视	iDS-TCV900-GE	套	2	6600.00	13200.00	
五	室外 LED 屏发布与室外广播系统							
1	室外喇叭	EAWPA	EAW-03B	套	10	650.00	6500.00	
2	广播前置终端功放	EAWPA	EAW-67240S	套	10	4800.00	48000.00	
3	大屏 LED 模块电源	国产	配套	块	30	180.00	5400.00	
4	大屏控制主板	国产	配套	块	2	6600.00	13200.00	
5	三基色 LED 信息发布屏	浙江大华	DH-PHE0A4-SS	块	5	3500.00	17500.00	
六	测速卡口抓拍系统							
1	测速卡口抓拍机 500 万	海康威视	iDS-TCV500	套	2	5400.00	10800.00	
2	测速卡口抓拍机 900 万	海康威视	iDS-TCV900	套	2	6300.00	12600.00	
七	智能运维平台系统							
1	智能运维平台升级	博微广成	定制	项	1	36550.00	36550.00	
	合计						1038000.00	

投标人(盖单位电子签章) 安徽博微广成信息科技有限公司

法定代表人（盖电子签章）_____